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REFERAT FRA STYREMØTE NR. 3/2011 

I KONGSBERG TRAVSELSKAP 
 
 
Dato:  10. mars 2011 kl. 19.15. 
Sted:  Kongsberg Travbane  
 
 
Til stede:  Helge Grimnes, Vegar Wetterstad, Linda Hagavold, Inger Lybekk, Paul Anders 

Lia og Ove Bjerkeset 
 
Forfall: Renate Stepien og Randi Hotvedt 
 
Kopi:  Buskerud Travforbund 
 
 
Sak 15/2011: Referat fra forrige møte 
Det var ingen kommentarer til dette. 
 
Sak 16/2011: Generalforsamling Buskerud 
Vegar og Ove deltok på generalforsamling i Buskerud Travforbund. Vegar refererte fra dette.  
 
Sak 17/2011: Ledermøte Buskerud 
Ove deltok på ledermøte i Buskerud Travforbund, og refererte fra dette.  
 
Sak 18/2011: Ny avkjørsel til banen 
I reguleringsplanen for Sevlemoen er det planlagt en ny avkjørsel fra hovedveien. Statskog 
ønsker et møte med alle de involverte i forbindelse med dette. Helge deltar på dette.  
 
Sak 19/2011: Tur til Harstad 
NM for amatører i Harstad som skulle gått av stabelen første helgen i juli, blir muligens flyttet 
til et annet tidspunkt. Vi har planlagt tur til dette arrangementet, og må avvente bestilling og 
påmelding til tidspunkt er fastslått. Paul Anders er ansvarlig for detaljer til turen.  
 
Sak 20/2011: Infoskriv 
Vi tar sikte på å sende ut årets første infoskriv i slutten av mars.  
 
Sak 21/2011: Evaluering av forbundssekretærordningen 
Alle lokallag skal svare på en evaluering av forbundssekretærordningen, som skal være klar 
15. mars. Vegar er ansvarlig for denne.  
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Sak 22/2011: Evaluering av årets Markenstrav 
Vi har fått gode tilbakemeldinger angående årets Markenstrav, og må si oss godt fornøyd med 
arrangementet. Detaljer som kan forbedres ble notert.  
Regnskapsmessig viser kjøringen overskudd.  
 
Sak 23/2011: Evaluering av markensfesten 
Det var noen færre deltagere på festen denne gangen kontra de siste årene. Regnskapsmessig 
gikk festen omtrent i balanse. Vi vurderer å flytte festen til et annet tidspunkt. Trolig vil vi 
forsøke å holde en grillfest på banen tidlig på sommeren, muligens sammen med Kongsberg 
og Omegn Rideklubb.  
 
Sak 24/2011: Representasjon 
Vegar deltar på generalforsamlingen i henholdsvis DNT og Buskerud Travforbund.  
 
 
 
Møtet avsluttet kl. 21.45. 
 
Ove Bjerkeset 
13. mars 2011 


